
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 420336-2012 z dnia 2012-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest druk wydawnictw promocyjnych województwo świętokrzyskie oraz zaproszeń i 

kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jakości. 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 2 części i 

dopuszcza składania...

Termin składania ofert: 2012-11-08 

Kielce: Druk wydawnictw promocyjnych województwo świętokrzyskie 

oraz zaproszeń i kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jakości

Numer ogłoszenia: 471562 - 2012; data zamieszczenia: 26.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 420336 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Druk wydawnictw promocyjnych województwo 

świętokrzyskie oraz zaproszeń i kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jakości.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest druk wydawnictw 

promocyjnych województwo świętokrzyskie oraz zaproszeń i kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali 

Jakości. 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 2 części i dopuszcza składania ofert 

częściowych na wybrane części zamówienia: A. Część I Informacje ogólne: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest druk niżej wymienionych wydawnictw promocyjnych: 1.1. Największe Atrakcje Województwa 

Świętokrzyskiego w trzech wersjach językowych tj. 6 000 sztuk w wersji polskiej 4 000 sztuk w wersji 

angielskiej 1 000 sztuk w wersji rosyjskiej Format dla wszystkich wersji: A4 210 mm x 297 mm 1.2. Marki 

Świętokrzyskie w ilości 3 000 sztuk w wersji polskiej Format - B4 235mm x 335mm 1.3. Zadaniem 

Strona 1 z 3

2012-11-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=471562&rok=20...



Wykonawcy w ramach niniejszej usługi będzie: druk, dostawa i rozładunek na koszt Wykonawcy do 

siedziby Zamawiającego wyżej wymienionych wydawnictw 1.4. Wydawnictwa mają być zapakowane w 

opakowania zbiorcze po 50 sztuk, każde opakowanie ma zawierać opis: tytuł wydawnictwa oraz dodatkowo 

wersję językową . 1.5. Zamawiający dostarczy pliki PDF w odpowiednich rozdzielczościach Wykonawcy w 

ciągu 2 dni roboczych od daty zawarcia umowy. Wszelkie ewentualne poligraficzne poprawki plików PDF 

niezbędne do prawidłowego druku przedmiotu zamówienia leżą po stronie Wykonawcy. 1.6. W terminie 2 

dni roboczych od daty dostarczenia plików PDF przez Zamawiającego Wykonawca naniesie ewentualne 

poligraficzne poprawki. 1.7. Wykonawca przed ostatecznym drukiem w formie papierowej dostarczy 

Zamawiającemu wyplotowane druki próbne. 1.8. Zamawiający w terminie do 2 dni roboczych od daty 

otrzymania przed ostatecznym drukiem wersji papierowej dokona ostatecznej akceptacji materiałów do 

druku. Uwaga! Wydawnictwa do druku nie posiadają numeru ISBN oraz nie będą posiadać numeru ISBN. 

Wykonawcy są zobowiązani do zastosowania właściwej stawki VAT dla wydawnictw, które nie posiadają 

numeru ISBN, zgodnie z obowiązującymi przepisami. B. Część II Informacje ogólne: 1.1 Zadaniem 

Wykonawcy w ramach niniejszej usługi będzie: druk, dostawa i rozładunek na koszt Wykonawcy do 

siedziby Zamawiającego zaproszeń oraz kopert wg ustalonego wzoru. 1.2. Wszystkie materiały niezbędne 

do prawidłowej realizacji zamówienia, tj. projekt zaproszenia, propozycja grafiki, niezbędne loga, 

ostateczna wersja tekstów do zaproszeń, dane imienno-adresowe do nadruku na kopertach oraz imienne 

do zamieszczenia w treści zaproszeń zostaną przekazane przez Zamawiającego wyłonionemu Wykonawcy 

w formie elektronicznej. 1.3. Wykonawca zobowiązany jest do konsultowania z Zamawiającym każdego 

etapu przygotowania przedmiotu zamówienia, a druk poszczególnych elementów może nastąpić jedynie po 

akceptacji przez Zamawiającego ostatecznej wersji przedstawionych wzorów. 1. ZAPROSZENIE a) format 

(wysokość x szerokość): 200 mm x 210 mm, złożone na 2 części wzdłuż dłuższej części, bigowane, 

wielkość zaproszenia po złożeniu: 100 mm x 210 mm e) ilość: 600 sztuk 2. KOPERTA a) format (wysokość 

x szerokość): 110 mm x 220 mm f) ilość: 600 sztuk 3. Szczegółowy opis zamówienia dla poszczególnych 

części zawarty został w załączniku nr 1A do SIWZ -I część oraz w załączniku nr 2A/2B do SIWZ -II część..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.82.00.00-8, 22.00.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.11.2012.

Część NR: 1   Nazwa: Druk wydawnictw promocyjnych województwo świętokrzyskie.

Strona 2 z 3

2012-11-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=471562&rok=20...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Oficyna Wydawniczo-Poligraficzna SAGALARA Monika i Wojciech Sagalara s.c., ul. Lodowa 106 A, 93-

232 ŁÓDŹ, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49406,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 33050,10

Oferta z najniższą ceną: 33050,10 / Oferta z najwyższą ceną: 55497,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

S-PRINT 2 Sp. z o.o, ul. Techników 5, 40-326 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2807,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2273,04

Oferta z najniższą ceną: 2273,04 / Oferta z najwyższą ceną: 3690,00

Waluta: PLN.

Część NR: 2   Nazwa: druk zaproszeń i kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jakości.

Strona 3 z 3

2012-11-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=471562&rok=20...


